
 

 

Einamasis pranešimas Nr. 32/2017 

2017 m. lapkričio 23 d. 

 

 

AB „INTER RAO Lietuva“ praneša apie pagrindiniams bendrovės akcininkams prieš terminą dalinai 

grąžintas paskolos sumas 

AB „INTER RAO Lietuva“ (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2017 m. lapkričio 23 d. Bendrovė prieš terminą 

grąžino šias jai pagal 2017 m. gegužės 24 d. paskolos sutartis suteiktas paskolos sumas: 

1. Bendrovė grąžino 1.033.905,67 eurų iš 5.202.000,00 eurų paskolos ir priskaičiuotas palūkanas 

akcininkui RAO Nordic Oy (juridinio asmens kodas 1784937-7, registruotos buveinės adresas 

Tammasaarenkatu 1, FIN – 00180, Helsinkis, Suomija), turinčiam 51% Bendrovės akcijų ir tiek pat 

balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime.  

 

2. Bendrovė grąžino 587.907,16 eurų iš 2.958.000,00 eurų paskolos ir priskaičiuotas palūkanas 

akcininkui UAB „Scaent Baltic“ (juridinio asmens kodas 3006 61378, registruotos buveinės adresas 

Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuva), turinčiam 29% Bendrovės akcijų ir tiek pat balsų Bendrovės 

visuotiniame akcininkų susirinkime.  

 

Gautos paskolos buvo naudojamos Bendrovės apyvartiniam kapitalui finansuoti. 

 
 

Teisiniai pagrindai: 17.1. straipsnis ES reglamento Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka 

 

 


